ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ УСЛУГ

в сети Интернет

г. Москва         "22" января 2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью "ИнфоТех", именуемое в дальнейшем Исполнитель, в

лице Генерального директора Трубеева В.В., действующего на основании Устава, с одной

стороны, публикует настоящий Договор  на предоставление информационных услуг в сети

Интернет (далее – «Договор»), являющийся публичным договором - офертой (предложением) в

адрес юридических лиц в соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса Российской

Федерации (ГК РФ). Настоящий Договор опубликован на web-сервере

http://findtenders.ru/download/oferta_extra_2016.pdf. В случае принятия изложенных ниже условий и

оплаты услуг ООО "ИнфоТех" юридическое лицо, производящее акцепт (принятие) этой оферты

становится «Заказчиком» ООО " ИнфоТех "  (в соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцепт

оферты равносилен заключению договора на условиях, изложенных в оферте).

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

 В Договоре, если из текста Договора прямо не вытекает иное, следующие слова и

выражения будут иметь указанные ниже значения:

 1.1. Договор-оферта - настоящий документ, опубликованный в сети Интернет по

адресу: http://findtenders.ru/download/oferta_extra_2016.pdf, а также направляемый в целях

ознакомления посредством электронной почты либо предоставляемый в целях

ознакомления любыми другими способами.

1.2. Интернет ресурс — содержимое Интернет  страниц, расположенных в сети

Интернет на домене client.findtenders.ru.

1.3. Заказчик – пользователь, у которого активирована Услуга.

1.4. Аккаунт – логин и пароль, предоставляемый Заказчику.

1.5. Регистрации Заказчика на Сайте – заведение аккаунта.

1.6. Услуга – предоставление возможности (права) пользования Интернет ресурсом.

2. АКЦЕПТ ДОГОВОРА

2.1. Свидетельством полного и безоговорочного акцепта (принятия) условий данного

Договора произведения оплаты согласно п.4.5. настоящего Договора.

2.2. Юридическое лицо, осуществившее акцепт условий настоящего Договора,

именуется далее в тексте Договора «Заказчик». В соответствии с гражданским кодексом

РФ между Исполнителем и Заказчиком (далее в тексте Договора – «Стороны») считается

заключившим настоящий Договор.

2.3.Исполнитель по письменному требованию Заказчика предоставляет ему

заверенную печатью письменную форму Договора.

3. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

3.1. Исполнитель предоставляет Заказчику право пользования информационным

Интернет ресурсом http://client.findtenders.ru. (далее «Интернет ресурс»).

3.2. Предоставление права пользования  «Интернет ресурсом» производится в виде

предоставления Исполнителем Заказчику персонального  аккаунта (логина и пароля),

который действителен 1 (один) год.

3.3. Заказчик и Исполнитель осуществляют обмен информацией с использованием

электронной почты e-mail, телефона. Адреса электронной почты указываются в

настоящем договоре.

3.4. Полный перечень Услуг, оказание которых возможно в рамках настоящего

Договора, характеристики, технические параметры Услуг и их стоимость определены в

Приложении к настоящему Договору: Приложение являются неотъемлемой частью

настоящего Договора.

4. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Расчеты между Заказчиком и Исполнителем производятся в валюте РФ.

4.2 Стоимость Услуг, оказываемых по настоящему Договору, определяется в

Приложении к настоящему Договору.

4.3. При регистрации Заказчика на сайте client.findtenders.ru присваивается

регистрационный номер договора. Заказчик использует указанный регистрационный

номер договора при оплате.

4.4. При регистрации на сайте client.findtenders.ru Заказчик указывает адрес

электронной почты.

4.5. Оплата  производится  в течение трех банковских дней с момента регистрации

на сайте и получения в электронном виде на указанный Заказчиком при регистрации адрес

электронной почты счета, выставленного Исполнителем.

5. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

5.1. Исполнитель обязуется с момента поступления оплаты на расчетный счет

Исполнителя предоставить  персональный  аккаунт на адрес электронной почты,

указанный заказчиком при регистрации на сайте  client.findtenders.ru. При получении

аккаунта Заказчик подтверждает получение услуги.

5.2. Исполнитель  обязуется предоставить Заказчику возможность получения

консультаций службы поддержки по телефону 8(499)372-07-04 и по электронной почте

support@findtenders.ru. Содержание  консультаций ограничивается конкретными

вопросами, связанными с технической работой информационного  Интернет ресурса

client.findtenders.ru.

5.3. Исполнитель обязуется предпринимать технические и организационные меры

для обеспечения конфиденциальности информации (данных), получаемых от Заказчика.

Доступ третьим лицам к данным, получаемым или отправляемым Заказчиком,

обеспечивается в соответствии с Законами Российской Федерации.

5.4. Заказчик имеет право в любой момент прекратить действие настоящего договора

по своей инициативе, письменно уведомив Исполнителя. В этом случае выплаченные по

настоящему договору денежные средства не возвращается.

 5.5. Заказчик обязуется не предоставлять свой персональный аккаунт, полученный

от Исполнителя на основании настоящего Договора, любым третьим лицам.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязательств по

настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим

законодательством и настоящим Договором.

6.2. Исполнитель не несет ответственности за сбои в функционировании

электронной почты, сбои в работе сервера, сбои в работе исходных ресурсов, которые

возникли не по вине Исполнителя.

6.3. Исполнитель не несет ответственности за содержание исходной информации,

содержащейся на сторонних ресурсах, ссылки на которые получены с использованием

Интернет ресурса client.findtenders.ru.

6.4. Заказчик несет полную ответственность за сохранность своего аккаунта и за все

обращения к Интернет ресурсу и действия, предпринятые через обращение к Интернет

ресурсу.

6.5. Ни при каких обстоятельствах Исполнитель  не несет ответственности за прямой

или косвенный ущерб, причиненный Заказчику в результате использования или

невозможности использования Интернет ресурса и понесенный в результате ошибок,

пропусков, перерывов в работе, удаления файлов, изменения функций, дефектов,

задержек в работе при передаче данных, и т.п., случившихся не по вине Исполнителя.

6.6. Исполнитель не несет ответственности по настоящему договору, если Заказчик

использует Интернет ресурс не по назначению.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры, которые могут возникнуть из настоящего Договора, стороны будут

стремиться решить путем переговоров, а также способами доарбитражного

урегулирования. В случае, если эти меры не возымеют действия, дело подлежит передаче

на рассмотрение и окончательное разрешение в Арбитражный суд г. Москвы.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное

неисполнение какого-либо из обязательств по Договору, если это неисполнение явилось

следствием обстоятельств непреодолимой силы, а именно: наводнение, пожар,

землетрясение, войны, революции, эпидемии, эмбарго - или запретов компетентных

государственных органов и изменений в действующем законодательстве, которые

возникли после подписания настоящего Договора и которые Стороны не могли

предусмотреть или предотвратить разумными мероприятиями. При этом срок выполнения

обязательств по Договору отодвигается соразмерено времени, в течении которого

действовали такие обстоятельства и их последствия.

8.2. Сторона, для которой создалась невозможность выполнения обязательств по

Договору, обязана о наступлении и прекращении вышеуказанных обстоятельств

немедленно известить другую сторону. Несвоевременное извещение об обстоятельствах

непреодолимой силы лишает соответствующую сторону права ссылаться на них в

будущем.

8.3. Надлежащим доказательством наличия указанных выше обстоятельств и их

продолжительности будут служить свидетельства соответствующих торговых палат

страны стороны.

8.4. Если обстоятельства и их последствия будут длиться более 4-х месяцев, то

каждая из сторон будет вправе аннулировать Договор полностью или частично, и в том

случае ни одна из сторон не будет иметь права потребовать от другой стороны

возмещения возможных убытков.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

9.1. Договор вступает в силу с момента полного и безоговорочного акцепта

(принятия) условий данного договора согласно п.2.1 настоящего договора и действует в

течение 1 календарного года с вышеуказанного момента.

9.2. Стороны имеют право расторгнуть Договор в случае нарушений его условий в

порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ. При этом стороны

обязуются сообщить в письменном виде о своем намерении с указанием причин разрыва

Договора. Такое сообщение должно быть отправлено другой Стороне не позже чем за

один месяц до даты расторжения Договора.

10. АДРЕС И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ

Название

организации:

ООО  «ИнфоТех»

Юридический

адрес:

111024, г. Москва, ул. 2-я Энтузиастов, д. 5, комн. 10

Расчетный счет:

40702810800030004549 ОАО АКБ “Авангард” г. Москва

Корреспондентский

счет:

к/с № 30101810000000000201

БИК: 044525201

ИНН: 7720759193

КПП: 772001001

Генеральный директор

ПРИЛОЖЕНИЕ К ДОГОВОРУ

СОГЛАШЕНИЕ О ТАРИФАХ И УРОВНЕ СЕРВИСА

НАЗВАНИЕ ТАРИФА СТОИМОСТЬ НДС ОБЩАЯ ЦЕНА

Экстра 24 900 -00 - 24 900 -00

По данному тарифу Заказчику доступен следующий функционал:

Опция
Особенности использования

внутри тарифа

Техническая поддержка по телефону и E-mail

Справочная информация внутри программы

Поиск по ключевому слову

Расширенный поиск

Поиск по документации

Поиск по архиву тендеров

Отслеживание изменений в интересных тендерах

Поиск по заказчикам

Выгрузка таблицы тендеров в Excel

Использование групп

Использование правил для автоматического

поиска

На количество слов в правиле

ограничений нет

Поиск по поставщикам

Количество одновременных сессий пользования

программой

1

Стоимость Услуг, оказываемых по настоящему Договору, составляет 24 900 -00

(Двадцать четыре тысячи девятьсот рублей 00 копеек) без НДС, в связи с применением

упрощенной системы налогообложения.

Генеральный директор